九江南海路营业部开展“聚焦可转债”

投教活动简报

分支机构 九江南海路证券营业部

投教活动形式 短信、微信

投教活动时间 2022.08.31

投教活动地点 九江南海路营业部

参与客户人数 569 人

正文：2022 年 08 月 31 日，我部应公司投教工作部署安排，组织开

展“聚焦可转债”专项投教活动，现将宣传形式总结如下：

1.通过 CRM 平台像投资者发送了“可转债具有结构复杂、交易方式

特殊、市场波动大等特点，天风证券提醒您：学习投资者知识，理

性参与可转换债券投资”主题的短信，合计 569 条。此类线上方式

能使此次宣传活动受众面更广、推广效率更高。

2.通过营业部所在写字楼内张贴投教海报关于心系投资者携手

共行动海报，方便附近来往的投资者了解此次活动主题。

3.通过微信朋友圈形式，发送已“密切及时关注上市公司公告，

充分了解可转债业务交易规则及投资风险，审慎参与可转债投资。”

主题以及活动标语。

附：投教活动照片